
Cererit s guanem na vinnou révu 2,5kg Orgamin

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 15:10
1/1

Kód produktu 423461 
Hmotnost 2,5000 
EAN 8595618405313 
Množství na paletě 300,0000 

Cererit s guánem na vinnou révu je speciální organominerální
granulované NKP hnojivo s hořčíkem a sírou, které dále
obsahuje železo i další stopové prvky.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Obsahuje všechny potřebné živiny včetně
mikroprvků, které jsou důležité pro komplexní výživu
révy vinné. Obsažená hnojiva zajišťují zdravý růst,
optimální vývoj rostlin a bohatou úrodu kvalitních
hroznů. Složení: NPK (MgO) 7-7-8 (2). -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


